
Alena J. (Alijan111) ID 193386 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2025, 9:33

PODMÍNKY PRODEJE
♥ MILÉ MAMINKY, DĚKUJJI VÁM, ŽE JSTE ZAVÍTALI NA MOU STRÁNKU ♥ .

 ....Kdo vyhraje AUKCI má možnost u mne nakoupit na MMB s 20 % SLEVOU !!!!!!
 Platí pouze pro VÝHERCE nebo ZÚČASTNĚNÉ !!!!
 Vše odečtu v podkladech ☺☺☺☻

  Při ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE není problém s platbou počkat :-), jen prosím uvést TERMÍN ÚHRADY.

  Poštovné: Dle ceníku České pošty.

  Zboží zasílám VŽDY doporučeně (VS vaše ID). pokud si přejete zásilku poslat obyčejným poštovným,nebráním se,ale máte to
na vlastní nebezpečí!!!!
  VŠECHNY NAKUPUJÍCÍ PROSÍM O UVÁDĚNÍ ADRESY !!!

  Při platbě předem počkám 7 dní od uskutečnění nákupu na uskutečnění převodu, (lze se i domluvit). Zaplacené zboží zasílám
do tří pracovních dnů po obdržení platby. Pokud máte jakékoliv otázky, neváhejte mne prosím kontaktovat.

  Moc Vás prosím, jestli by jste byly tak hodné a jak Vám balíček dorazí, daly mi vědět. Ne vždy pošty fungují jak mají.....ať
jsem klidná.

  Věřím, že společně ujednáme mnoho úspěšných obchodů. ♥

  Hezký den Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

